
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2013 № 1037

О внесении изменений в Постановление 
администрации города Южно-Сахалинска 
от 18.09.2012 №1979 «Об утверждении 
положений об аукционной и конкурсной 
комиссиях по размещению заказов на 
поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для муниципальных нужд» 

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.07.2005  №94-ФЗ  «О  размещении  заказов  на  поставки
товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  государственных  и  муниципальных
нужд»  и  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
18.09.2012  №1979  «Об  утверждении  Положений  об  аукционной  и  конкурсной
комиссиях по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ,  оказание
услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Состав аукционной комиссии по размещению заказов на поставки товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд  изложить  в  новой
редакции (прилагается);

1.2. Состав конкурсной комиссии по размещению заказов на поставки товаров,
выполнение  работ,  оказание  услуг  для  муниципальных  нужд  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на  первого
вице-мэра С.А.Надсадина. 

Исполняющий обязанности мэра города                                                           С.А.Надсадин

 



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от  20.06.2013 № 1037

 

СОСТАВ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА
ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД 

Члены аукционной комиссии:

Павлюк  Е.В.  –  начальник  Департамента  правового  обеспечения
 администрации города Южно-Сахалинска, председатель комиссии;

Бурыкина И.А.  – старший специалист отдела размещения муниципального
заказа  Управления  по  вопросам  организации  и  размещения  муниципального
заказа  Департамента  правового  обеспечения  администрации  города  Южно-
Сахалинска, секретарь комиссии;

Вовк  И.Л.  –  заместитель  начальника  Управления,  начальник  отдела
размещения  муниципального  заказа  Управления  по  вопросам  организации  и
размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска;

Ерохов В.В.  –  заместитель начальника Департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

Кожухова  Н.А.  –  начальник  договорного  отдела  Управления  по  вопросам
организации  и  размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска;

Косякина Н.Г. – начальник юридического отдела Управления по вопросам
организации  и  размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска;

Логачев О.Е. – депутат городского Собрания города Южно-Сахалинска (по
согласованию);

Максимов  Н.В.  –  начальник  Управления  по  вопросам  организации  и
размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска.

 Начальник Департамента                                                                            Е.В.Павлюк



 УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от 20.06.2013 № 1037

 

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ ЗАКАЗОВ НА
ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

Члены конкурсной комиссии:

Павлюк  Е.В.  –  начальник  Департамента  правового  обеспечения
 администрации города Южно-Сахалинска, председатель комиссии;

Бурыкина И.А.  – старший специалист отдела размещения муниципального
заказа  Управления  по  вопросам  организации  и  размещения  муниципального
заказа  Департамента  правового  обеспечения  администрации  города  Южно-
Сахалинска, секретарь комиссии;

Вовк  И.Л.  –  заместитель  начальника  Управления,  начальник  отдела
размещения  муниципального  заказа  Управления  по  вопросам  организации  и
размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска;

Ерохов В.В.  –  заместитель начальника Департамента городского хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска;

Кожухова  Н.А.  –  начальник  договорного  отдела  Управления  по  вопросам
организации  и  размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска;

Косякина Н.Г. – начальник юридического отдела Управления по вопросам
организации  и  размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового
обеспечения администрации города Южно-Сахалинска;

Логачев О.Е. – депутат городского Собрания города Южно-Сахалинска (по
согласованию).

Максимов  Н.В.  –  начальник  Управления  по  вопросам  организации  и
размещения  муниципального  заказа  Департамента  правового  обеспечения
администрации города Южно-Сахалинска.

Начальник Департамента                                                                             Е.В.Павлюк


